’6“) Societa Multiservizi Rovereto

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

Periodo

Importo totale documenti

Importo docum x giorni

ITP

2020-1 Trim
2020-2 Trim
2020-3 Trim
2020-4 Trim

1.219.146,56 €
1.407.844,37 €

969.922,38 €
1.251.335,40 €

23.310.225,45 €
43.271.007,08 €
10.658.690,95 €
17.446.512,73 €

19,12
30,74
10,99
13,94

2020-Anno

4.848.248,71 €

94.686.436,21 €

19,53




